FAKTURA 132170
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DODAVATEL: ITCOM, s.r.o.

Komjaticka 7
94063  Nové Zamky

ICO: 36539163 DIC: 2020144621
IC DPH: SK2020144621

Bankové spojenie: 2620758153
Tatrabanka
SWIFT: IBAN: SK4811000000002620758153

Register: VL& 12253/N OR SR Nitra

/1100

Konstantny symbol: 0308
Variabilny symbol: 132170
Dodaci list:

Objednavka:

Dodacie a platobné podmienky :
Détum splatnosti: 22.08.2013
Sposob platby:  Platobny prikaz
Datum vystavenia: 31.07.2013
Détum dodania:  31.07.2013

1CO: 00306380

2016
DIC:

Obec Brestovec

Hlavna 86
946 17

Brestovec

Bankové spojenie:

1C DPH:

Spdsob dopravy : . -
Miesto uréenia :

Kod

produktu Niazov

Poet Mj

Cena bez DPH

Jednotkovi

DPH

Celkova %

203 Soft. prace cez intemmet, 317.2013

0,5000

30,0000

15,00

20

Sadzba %

Ziklad dane

Zaloha

Rozdiel

DPH

Celkom

15.00

0.00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00|

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

K dhrade

15,00

0,00

15,00

300

Zaokrahlenie:
Celkom k dhrade:

Vyhotovil:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Ing. Dékany Jan
(35)644 813 9
(35)642 800 9 co
obchod@itcom.sk

gx

(
{

3.70
56

0,00
18,00 EUR

—

omjatickd
63 Nové Zhmky
0: 36 539 163
DPH: SK2020144621

gv

Peciatka a podpis

Sablona 211874

Datum tlace: 14.08.2013



